



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ejendomsmæglerselskabet Lars Zola- Honoré ApS

Søllerødvej 45A, Søllerød, 2840 Holte

CVR-nr. 27 46 12 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

Lars Zola-Honoré
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsmæglerselskabet Lars Zola-Honoré ApS Søllerødvej 45A Søllerød 2840 Holte
	Telefon: 45 80 50 43 Hjemmeside: www.edc.dk E-mail: 291@edc.dk
	CVR-nr.: 27 46 12 39 Stiftet: 28. november 2003 Hjemsted: Søllerød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Zola-Honoré
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Bankforbindelser	Sparekassen Kronjylland Sydbank



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.927 t.kr. mod 2.346 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 400 t.kr. mod -1.509 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

År 2023 var præget af fortsat lav aktivitet på boligmarkedet i hele 1. halvår. Til gengæld var 2. halvår rigtig fornuftigt og året endte derfor totalt med et tilfredsstillende resultat. Vi oplever fortsat fremgang i vores markedsandel i området i forhold til vores konkurrenter.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.927.204	2.346.448
1 Personaleomkostninger	-5.059.832	-3.810.286
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-139.513</u>	<u>-160.905</u>
Driftsresultat	727.859	-1.624.743
Andre finansielle indtægter	52.697	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-227.041</u>	<u>-275.016</u>
Resultat før skat	553.515	-1.899.759
3 Skat af årets resultat	<u>-153.114</u>	<u>390.990</u>
Årets resultat	<u>400.401</u>	<u>-1.508.769</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	400.401	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.508.769</u>
Disponeret i alt	<u>400.401</u>	<u>-1.508.769</u>



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	4.525.456	4.629.206
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.653	72.416
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.562.109</u>	<u>4.701.622</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	539.008	539.008
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>539.008</u>	<u>539.008</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.101.117</u>	<u>5.240.630</u>
Omsætningsaktiver		
Afholdte omkostninger på igangværende formidlingsaftaler	1.194.830	1.394.484
Varebeholdninger i alt	<u>1.194.830</u>	<u>1.394.484</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	632.763	425.645
Tilgodehavende selskabsskat	56.000	30.000
Andre tilgodehavender	3.532	3.532
Tilgodehavender i alt	<u>692.295</u>	<u>459.177</u>
Likvide beholdninger	1.014.066	3.711
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.901.191</u>	<u>1.857.372</u>
Aktiver i alt	<u>8.002.308</u>	<u>7.098.002</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	2.131.541	2.131.541
Overført resultat	-808.845	-1.209.246
Egenkapital i alt	1.522.696	1.122.295
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	259.877	106.643
Hensatte forpligtelser i alt	259.877	106.643
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.114.845	2.240.305
Skyldige indefrosne feriemidler	300.243	300.243
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.415.088	2.540.548
7 Kortfristet del af langfristet gæld	125.460	125.148
Gæld til pengeinstitutter	213.880	2.005.413
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.674.336	307.261
Leverandører af varer og tjenesteydelser	454.978	383.875
Anden gæld	1.335.993	506.819
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.804.647	3.328.516
Gældsforpligtelser i alt	6.219.735	5.869.064
Passiver i alt	8.002.308	7.098.002

9 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	2.287.541	299.523	114.400	2.901.464
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.508.769	0	-1.508.769
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>-156.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-156.000</u>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	2.131.541	-1.209.246	0	1.122.295
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>400.401</u>	<u>0</u>	<u>400.401</u>
	<u>200.000</u>	<u>2.131.541</u>	<u>-808.845</u>	<u>0</u>	<u>1.522.696</u>



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.798.433	3.578.835
Pensioner	202.351	157.587
Andre omkostninger til social sikring	23.951	27.738
Personaleomkostninger i øvrigt	35.097	46.126
	<u>5.059.832</u>	<u>3.810.286</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>227.041</u>	<u>275.016</u>
	<u>227.041</u>	<u>275.016</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	153.234	-397.617
Regulering af tidligere års skat	-120	6.627
	<u>153.114</u>	<u>-390.990</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>2.417.255</u>	<u>2.417.255</u>
Kostpris 31. december	<u>2.417.255</u>	<u>2.417.255</u>
Opskrivninger 1. januar	2.732.745	2.932.745
Årets opskrivning	0	-200.000
Opskrivninger 31. december	<u>2.732.745</u>	<u>2.732.745</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-520.794	-412.044
Årets afskrivninger	-103.750	-108.750
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-624.544</u>	<u>-520.794</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>4.525.456</u>	<u>4.629.206</u>



Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar	449.684	411.684		
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>38.000</u>		
Kostpris 31. december	<u>449.684</u>	<u>449.684</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar	-377.268	-325.113		
Årets afskrivninger	<u>-35.763</u>	<u>-52.155</u>		
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-413.031</u>	<u>-377.268</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>36.653</u>	<u>72.416</u>		
6. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar	<u>335.608</u>	<u>335.608</u>		
Kostpris 31. december	<u>335.608</u>	<u>335.608</u>		
Opskrivninger 1. januar	203.400	274.600		
Årets opskrivninger	52.697	-71.200		
Udloddet udbytte	<u>-52.697</u>	<u>0</u>		
Opskrivninger 31. december	<u>203.400</u>	<u>203.400</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>539.008</u>	<u>539.008</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
	<u>31/12 2023</u>	fristet gæld	31/12 2023	<u>31/12 2023</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.240.305	125.460	2.114.845	1.605.882
Skyldige indefrosne feriemidler	<u>300.243</u>	<u>0</u>	<u>300.243</u>	<u>0</u>
	<u>2.540.548</u>	<u>125.460</u>	<u>2.415.088</u>	<u>1.605.882</u>



Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 214 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	37
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	633

9. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december	539.008
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	52.697


